
MENU

Room Service

Zupy Soups 

Pasta Pastas/

Pizza

SAŁATKA NICEJSKA (300G) 65 PLN
NICOISE SALAD
z tuńczykiem, pomidorem, ogórkiem, papryką,
ziemniakami, fasolką, czerwoną cebulą i oliwkami
with tuna, tomato, cucumber, paprika, potatoes, green
beans, red onions and olives      | 3,4,7,10,12 |

PIEROGI Z ZIEMNIAKAMI I TWAROGIEM
(250G) 50 PLN
DUMPLING WITH POTATOES AND COTTAGE
CHEESE

MARGHERITA  55 PLN       

WARZYWNA  60 PLN
VEGETABLE            

CZTERY SERY 65 PLN
FOUR CHEESES  

PARMA  65 PLN                                                            

z grillowanym kurczakiem lub krewetkami, boczkiem,
parmezanem,  grzankami oraz sosem Cezar
with grilled chicken breast or shrimps, bacon,
parmesan cheese, croutons and Caesar sauce  
|1,2,3,4,7,9,12 |

w emulsji serowo-maślanej ze szpinakiem i
pomidorkami cherry
in butter-cheese emulsion with spinach and cherry
tomatoes
| 1,3,7  |

| 1,7 |

Kanapki Sandwiches

BURGER WOŁOWY (450G) 80 PLN
BEEF BURGER

wołowina, sałata, ogórek, pomidor, sos ranczerski,
frytki, colesław
beef, lettuce, cucmber, tomato, rancher sauce, french
fries, coleslaw   | 1,3,7,10  |

CEZAR Z KURCZAKIEM/KREWETKAMI 
(250G)  70/85 PLN
CAESAR SALAD WITH CHICKEN OR SHRIMPS

ŻUREK  (250G)  45 PLN
z kiełbaskami wieprzowymi, grzybami i jajkiem     
sour soup with pork sausages, mushrooms and egg 
| 1,3,7,9 | 

ROSÓŁ Z PERLICZKI (250G)  35 PLN
z domowym makaronem i warzywami
Guinea fowl boullion with homemade pasta and root
vegetables   | 1,3,9 | 

TIRAMISU (120G)  40 PLN

z kruszonką, sosem waniliowym
with crumbles, vanilla sauce
| 1,3,7,8 |

CLUB SANDWICH (350G)   59 PLN          
plastry pieczonej piersi z kurczaka, bekon, jajko
sadzone, pomidor i krucha sałata podane w chlebie
tostowym z frytkami   
sliced chicken breast, bacon, fried egg, tomato and
crispy lettuce served in toasted bread with french fries
|1,3,7,10,12 | 

Sałatki Salads 

| 1,7 |

| 1,7 |

| 1,7 |

Desery Desserts
GORĄCA SZARLOTKA (150G)  40 PLN
APPLE PIE

LISTA ALERGENÓW ALLERGEN LIST
1 gluten 2 skorupiaki 3 jaja 4 ryby 5 orzeszki ziemne 6 soja 7 białko mleka i laktoza 
8 orzechy 9 seler 10 gorczyca 11 nasiona sezamu 12 dwutlenek siarki 13łubin 14 mięczaki
1 gluten 2 shellfish 3 eggs 4 fish 5 peanuts 6 soy 7 milk proteins and lactose 8 nuts 
9 celery 10 mustard seeds 11 sesame seeds 12 sulphur dioxide 13 lupin 14 molluscs

| 1,3,7,12  |

31 CM

Danie główne Main course
SCHAB PANIEROWANY Z KOŚCIĄ, 
PORK CHOP (420G ) 75PLN
MŁODE ZIEMNIAKI Z KOPREM I MIZERIĄ
POTATOES WITH DILL AND 
CUCUMBER SALAD 1, 3, 7



Prosecco Casa Pecunia Insight
Moet & Chardon, Brut Imperial 
Moet & Chardon, Rose Imperial 

Pinot Grigio, Grifone, Organic, Italy 
Chardonnay, Ruffino, Italy
Pluvium Selection Blanco, Spain  
Save Water Riesling, Germany

NAPOJE ZIMNE COLD DRINKS 
Pepsi, Pepsi Max 20cl
7 Up 
Mirinda 
Tonic Water
Bitter Lemon  20 cl    
Red Bull 25 cl       
Soki owocowe   20 cl 
jabłko, czarna porzeczka, pomarańcza
Fruit juice: apple, blackcurrant, orange 
Cisowianka Classic 33 cl/ 70 cl 
Cisowianka Perlage 33 cl/ 70 cl     
Woda Acqua Panna 25 cl/ 75 cl     
Acqua Panna Water 25 cl/ 75 cl
Woda San Pelegrino 25 cl/ 75 cl   
San Pelegrino Water 25 cl/ 75 cl

16 PLN
16 PLN
16 PLN
16 PLN
16 PLN
25 PLN
14 PLN

14/20 PLN
14/20 PLN
17/25 PLN

17/25 PLN

NAPOJE GORĄCE HOT DRINKS 
Espresso 4 cl    
Doppio espresso 8 cl        
Cappuccino 25 cl                              
Americano 25 cl  
Café Latte  25 cl   
Gorąca czekolada Hot chocolate 30 cl
Herbata Tea 30 cl            
English Breakfast, Assam, Earl Grey, 
Jasmine, Red Fruits,  Green Tea

16 PLN
22 PLN
25 PLN
22 PLN
25 PLN
25 PLN
19 PLN

PIWO BUTELKOWE BOTTLE BEER 
Tyskie 33 cl 
 Książęce 50cl
Wheat, Lager, Dark, IPA
Bawaria 0% 33 cl              

18 PLN
26 PLN

18 PLN

WINO MUSUJĄCE  SPARKLING 

156 PLN
550 PLN
650 PLN

28     

WINO BIAŁE WHITE WINE
168 PLN
228 PLN
150 PLN
200 PLN

28 

25    

WINO CZERWONE RED WINE
Pluvium Selection Tinto, Spain
Primitivo di Manduria, Italy 
Valpolicella Classico, Santa Sofia, Italy   

150 PLN
252 PLN
270 PLN
 

25 
42

    

NAPOJE DRINKS

WHISKY, WHISKEY
Jim Beam 
Jameson 
Ballantine’s 
Chivas Regal 12 YO 
Jack Daniel’s (4cl/70cl)

 

540 PLN
 

26
32
26
36
32

    RUM
Bacardi Carta Blanca

GIN
Beefeater  
Bombay Sapphire

25 PLN
35 PLN
   

VODKA
Wyborowa 
Żubrówka czarna
Chopin potato 
Belvedere 

 375 PLN
 

25
35
42
48

Menu Room Service jest dostępny przez całą dobę. W godzinach
6:30-12:00 serwujemy wyłącznie menu śniadaniowe. W godzinach
24:00-06:00 serwujemy wybrane dania oznaczone symbolem 

W celu złożenia zamówienia prosimy o kontakt z Działem Room
Service pod numerem: 3. Za dostarczenie zamówienia do pokoju
do rachunku zostanie doliczona opłata w wysokości 25 PLN.
Wszystkie ceny zawierają podatek VAT, a napiwek nie jest
wliczony.

Room Service menu is available 24h. From 6:30 a.m. until 12 p.m.
we will serve exclusively the breakfast menu. From 00.00 a.m. to
6.00 a.m. we will serve selected dishes marked with symbol

Please call Room Service to place your order: 3. There will be a
service charge of 25 PLN for each order. Please be advised that all
prices are inclusive of VAT and gratuities are entirely at your
discretion. 

25 PLN 

https://www.veneziawineshop.com/categoria-prodotto/cason-brusa/


Śniadanie
Breakfast

Każdy zestaw zawiera świeżo parzoną kawę lub herbatę, sok owocowy
oraz wodę mineralną.
Each proposal includes freshly brewed coffee and tea, fruit juice and
mineral water.

                      

Jajka w wybranym przez Państwa stylu
(jajecznica, jajka sadzone, jajka gotowane, omlet)
Your choice of eggs any style 
(scrambled eggs, fried eggs, boiled eggs, omelette)
Talerz wędlin lub serów Cold cuts or cheese plate
Koszyk z pieczywem  Bread basket
Koszyk z wypiekami (croissanty, muffiny, słodkie bułeczki, tosty) 
Bakery basket (croissant, muffins, danish, toast)
Płatki śniadaniowe  Cereals

Amerykańskie naleśniki
Pancakes
Koszyk z wypiekami (croissanty, muffiny, słodkie bułeczki, tosty)  
Bakery basket (croissant, muffins, danish, toast)
Bircher musli 
Sałatka owocowa  Fruit salad
Jogurt naturalny lub owocowy
Natural or fruit yogurt

6:
30

-1
2:

00

ZESTAW 1  SET 1     75 PLN

ZESTAW 2  SET 2     75 PLN


